
                                                                                                                                                                                                                                                                                   
                                   

UCHWAŁA Nr 183/XIV/2015 
Rady Gminy Lesznowola 
z dnia 15 grudnia 2015 r. 

 
w sprawie odstąpienia od sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla obszaru 
określonego w uchwale Nr 28/V/2007 Rady Gminy Lesznowola z dnia 27 
lutego 2007 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola 
dla części obrębu Łoziska. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt  5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym  (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) i art. 14 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 
marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. 
z 2015 r. poz. 199 ze zm.) oraz uchwały Nr 28/V/2007 Rady Gminy Lesznowola    
z dnia 27 lutego 2007 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia  miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla części obrębu 
Łoziska, Rada Gminy Lesznowola uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Ustala się odstąpienie od sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Lesznowola dla obszaru określonego w uchwale Nr 
28/V/2007 Rady Gminy Lesznowola z dnia 27 lutego 2007 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia  miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Lesznowola dla części obrębu Łoziska.  

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
    
 
 
 
 
 
 
 
 



U Z A S A D N I E N I E 
                                                                               

Uchwała Rady Gminy Lesznowola w sprawie odstąpienia 

od sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

gminy Lesznowola dla obszaru określonego w uchwale Nr 28/V/2007 Rady 

Gminy Lesznowola z dnia 27 lutego 2007 r. w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia  miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 

Lesznowola dla części obrębu Łoziska jest wynikiem braku zgód na zmianę 

terenów rolnych na tereny nierolnicze.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	...
	UCHWAŁA Nr 183/XIV/2015
	Rady Gminy Lesznowola

